
Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga Karviná 2020
1. kolo

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373,

1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplíny:
VP 15+15 22.5.2020

VStP 15+15 22.5.2020
StP 3x20 23.5.2020
SP 30+30 23.5.2020

LP 60 24.5.2020
RP 2x30 24.5.2020



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2020 - 1. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VP 15+15
Datum:  22.5.2020

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Chromec Josef (A0416)

PHK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

VP 15+15 - Muži
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1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 47 42 45 134 48 48 45 141 275 8 II.
2. Remiáš Rostislav 1957 SBTS Stará Bělá 36 44 46 126 49 47 44 140 266 2 I.
3. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 43 43 45 131 42 43 47 132 263 3 III.

4. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad
Moravicí 42 44 44 130 45 43 45 133 263 2 II.

5. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 47 41 47 135 38 43 42 123 258 4 III.
6. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava 42 39 41 122 39 38 44 121 243 1 III.
7. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 35 36 39 110 40 43 42 125 235 1 -
8. Adámek Ivo 1955 14618 0235 SSK Ostrava - Vítkovice 41 43 43 127 41 27 26 94 221 4 -
9. Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 30 37 33 100 34 23 7 64 164 0 -

Zpracováno: 24.5.2020, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2020 - 1. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VStP 15+15
Datum:  22.5.2020

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Chromec Josef (A0416)

PHK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

VStP 15+15 - Muži
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1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 44 44 43 131 36 43 36 115 246 4 III.
2. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava 44 36 42 122 38 45 40 123 245 4 II.
3. Halama Petr 1977 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 42 46 47 135 41 35 33 109 244 3 III.
4. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 46 42 43 131 32 40 38 110 241 5 III.
5. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 39 41 30 110 35 14 37 86 196 1 -
6. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 30 41 45 116 15 34 30 79 195 1 -
7. Kubiena Jaroslav 1948 A80031-5 80031 1. ZO Kovona Karviná 37 39 43 119 12 36 23 71 190 0 -

Zpracováno: 24.5.2020, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2020 - 1. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20
Datum:  23.5.2020

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

StP 3x20 - Muži
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1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 89 91 180 89 93 182 80 92 172 534 4 III.
2. Krajč Petr 1978 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 87 87 174 86 83 169 79 81 160 503 4 -

3. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad
Moravicí 84 89 173 81 80 161 85 84 169 503 2 III.

4. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 89 88 177 84 84 168 64 83 147 492 2 -
5. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 92 78 170 68 81 149 70 66 136 455 5 -

Zpracováno: 24.5.2020, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2020 - 1. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20
Datum:  23.5.2020

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

StP 3x20 - Junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 93 91 184 91 92 183 88 88 176 543 5 II.*
2. Hejna Vojtěch 2000 39895 0224 SSK Policie - Ostrava 90 88 178 87 87 174 85 91 176 528 6 II.
3. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie - Ostrava 82 91 173 64 88 152 83 93 176 501 6 III.
4. Štefánková Anna 2004 40846 0373 SSK Kovona Karviná 90 92 182 80 66 146 55 63 118 446 4 -

Zpracováno: 24.5.2020, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2020 - 1. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  23.5.2020

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Bauer Jan (A0191)

SP 30+30 - Muži, junioři
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1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 92 95 95 282 91 91 99 281 563 12 II.
2. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie - Ostrava 91 93 96 280 95 90 89 274 554 10 II.

3. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad
Moravicí 91 88 87 266 90 95 91 276 542 8 II.

4. Žůrek Bohumír 2000 41196 0224 SSK Policie - Ostrava 89 87 89 265 87 83 87 257 522 6 III.
5. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 91 87 86 264 85 86 83 254 518 3 -
6. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 87 86 91 264 87 77 85 249 513 5 -
7. Krajč Petr 1978 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 90 82 81 253 89 73 96 258 511 5 -
8. Kubiena Jaroslav 1948 A80031-5 80031 1. ZO Kovona Karviná 83 81 76 240 78 74 87 239 479 1 -
9. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 78 88 86 252 80 65 77 222 474 4 -

10. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 81 83 93 257 73 73 67 213 470 4 -
11. Sikora Leszek 1981 42112 0158 OLZA Třinec 65 70 79 214 44 74 63 181 395 2 -
DNF Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 72 79 75 226 0 0 0 0 226 3 -

Zpracováno: 24.5.2020, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2020 - 1. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  23.5.2020

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Bauer Jan (A0191)

SP 30+30 - Ženy, dorostenky
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1. Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie - Ostrava 92 91 95 278 88 91 83 262 540 10 II.
2. Štefánková Anna 2004 40846 0373 SSK Kovona Karviná 87 91 81 259 81 77 87 245 504 7 -
3. Skoumalová Monika 1969 43658 0224 SSK Policie - Ostrava 85 85 87 257 69 83 79 231 488 6 -
4. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 91 91 86 268 50 79 59 188 456 5 -
5. Skoumalová Klára 2005 42611 0224 SSK Policie - Ostrava 93 87 86 266 20 37 68 125 391 3 -

Zpracováno: 24.5.2020, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2020 - 1. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  23.5.2020

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Bauer Jan (A0191)

SP 30+30 - Dorostenci
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 97 95 95 287 97 99 98 294 581 15 I.
2. Tenk Ondřej 2004 41195 0224 SSK Policie - Ostrava 94 88 90 272 91 89 90 270 542 5 II.*
3. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie - Ostrava 89 82 87 258 87 91 91 269 527 4 III.*
4. Popek Stanislav 2005 42998 0373 SSK Kovona Karviná 86 81 82 249 65 84 76 225 474 4 -
5. Bílek Petr 2002 n.č. 0373 SSK Kovona Karviná 61 77 81 219 77 85 83 245 464 4 -
6. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie - Ostrava 75 77 87 239 81 66 48 195 434 0 -
7. Bracháček Max 2005 42286 0224 SSK Policie - Ostrava 70 74 69 213 74 76 57 207 420 4 -

DNF Sikora Sebastian 2004 n.č. 0158 OLZA Třinec 24 27 42 93 28 0 0 28 121 0 -

Zpracováno: 24.5.2020, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2020 - 1. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  LP 60
Datum:  24.5.2020

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Stanislav Štefan (AVZO 0343)

LP 60 - Muži
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1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 166 170 167 503 7 III.
2. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 155 163 167 485 2 -
3. Krajč Petr 1978 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 161 163 145 469 1 -
4. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 153 145 160 458 3 -
5. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 147 162 146 455 0 -
6. Tellinger Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad Moravicí 151 151 150 452 0 -
7. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 151 139 158 448 2 -
8. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 145 130 151 426 0 -
9. Václavík Jaroslav 1953 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 137 139 147 423 2 -

Zpracováno: 24.5.2020, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2020 - 1. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30
Datum:  24.5.2020

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)

RP 2x30 - Muži, dorostenci
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 93 94 87 274 99 94 93 286 560 7 I.
2. Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 91 91 82 264 93 87 89 269 533 9 III.
3. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Ostrava - Poruba 91 91 89 271 87 90 60 237 508 8 -
4. Tenk Ondřej 2004 41195 0224 SSK Policie - Ostrava 76 77 80 233 85 79 72 236 469 6 -

Zpracováno: 24.5.2020, SSK Kovona Karviná


